講習開催申請書

令和  年  月  日

日本赤十字社富山県支部

   事 務 局 長 様

                      団体名

                          代表者名        印

講習開催に伴う講師の派遣について（依頼）

標記講習会を下記のとおり開催したいので、講師の派遣について配意願います。

記

１  日 時     令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

２  会 場

           住所 〒

３  受講人員 数                名

４ 対 象 者

５ 受講希望内容

６ 連絡責任 者  所属・氏名

          TEL（    ）－（    ）－（    ）

          FAX（    ）－（    ）－（    ）

          E－mail：

   （FAX・E-mail無ければ住所                   ）